PORTARIA Nº 316/2001

      CONCEDE       LICENÇA
      PROFESSORA MUNICIPAL.

O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
resolve:

CONCEDER:

A Sra. CARMEM REGINA DE OLIVEIRA DA SILVEIRA,
Professora Municipal, Nível 1, Classe E,  exercendo sua funções na Escola
Municipal de Ensino Fundamental  Coqueiros, localizada no Bairro
Coqueiros, Licença Para Tratamento de Saúde  , a partir do dia  11 de
junho até o dia 10 de julho de 2001.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL,
19 DE junho DE 2001.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
      EM DATA SUPRA

_______________________________           __________________________________

SIMONE MAGALHÃES WOLFF ZANINI    FERNANDO TEIXEIRA PAHIM
 SECRET. MUN. DE EDUCAÇÃO                           PREFEITO  MUNICIPAL

Registrado no Livro nº____
Publicado em 19 de junho de 2001.